

ÅRSREDOVISNING

för

Miljöisolering i Gävle AB

Org.nr. 559079-2205

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Mikael Jansson, Styrelseledamot
2023-05-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är byggnadsarbeten samt entreprenadtjänster.

Omsättningen har ökat i jämförelse med föregående år, detta beror på fler kunder och att verksamheten utvecklats med att utföra fler tjänster.

Företagets säte är Gävle.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 731 572	2 636 613	1 371 758	860 959
Resultat efter finansiella poster	379 457	927 577	64 258	21 553
Soliditet (%)	36,51	22,34	9,28	15,58

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	100 104	7 201	107 305
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		7 201	-7 201	0
Årets resultat			379 457	379 457
Belopp vid årets utgång	100 000	107 305	379 457	486 762
		2022-12-31		2021-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		112 000		112 000

Miljöisolering i Gävle AB

Org.nr. 559079-2205

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	107 305
Årets resultat	<u>379 457</u>
	486 762

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>486 762</u>
	486 762

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Miljöisolering i Gävle AB

Org.nr. 559079-2205

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 731 572	2 636 613
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		51 076	0
Övriga rörelseintäkter		100 058	430 819
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>3 882 706</u>	<u>3 067 432</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 527 494	-1 300 580
Övriga externa kostnader		-702 896	-275 371
Personalkostnader	2	-783 697	-275 389
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-422 889	-217 486
Övriga rörelsekostnader		0	-24 125
Summa rörelsekostnader		<u>-3 436 976</u>	<u>-2 092 951</u>
Rörelseresultat		445 730	974 481
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		3 500	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		246	0
Räntekostnader		-70 019	-46 904
Summa finansiella poster		<u>-66 273</u>	<u>-46 904</u>
Resultat efter finansiella poster		379 457	927 577
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		230 000	-230 000
Förändring av överavskrivningar		-230 000	-690 000
Summa bokslutsdispositioner		<u>0</u>	<u>-920 000</u>
Resultat före skatt		379 457	7 577
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-376
Årets resultat		<u>379 457</u>	<u>7 201</u>

Miljöisolering i Gävle AB

Org.nr. 559079-2205

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	1 372 700	2 064 768
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>1 251 966</u>	<u>845 082</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		2 624 666	2 909 850
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	<u>114 760</u>	<u>0</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		114 760	0
Summa anläggningstillgångar		2 739 426	2 909 850
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>109 322</u>	<u>79 758</u>
Summa varulager		109 322	79 758
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		118 623	98 223
Övriga fordringar		1 253	378 817
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>473 703</u>	<u>129 833</u>
Summa kortfristiga fordringar		593 579	606 873
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>447 605</u>	<u>600 628</u>
Summa kassa och bank		447 605	600 628
Summa omsättningstillgångar		1 150 506	1 287 259
SUMMA TILLGÅNGAR		3 889 932	4 197 109

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		107 305	100 104
Årets resultat		379 457	7 201
Summa fritt eget kapital		<u>486 762</u>	<u>107 305</u>
Summa eget kapital		586 762	207 305
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		920 000	690 000
Övriga obeskattade reserver		130 000	230 000
Summa obeskattade reserver		<u>1 050 000</u>	<u>920 000</u>
Långfristiga skulder	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 327 485	2 058 339
Summa långfristiga skulder		<u>1 327 485</u>	<u>2 058 339</u>
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		326 942	384 084
Leverantörsskulder		208 507	102 064
Skatteskulder		5 094	1 235
Övriga skulder		268 395	315 464
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		116 748	208 618
Summa kortfristiga skulder		<u>925 686</u>	<u>1 011 465</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 889 933	4 197 109

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10
Inventarier, verktyg och installationer	5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	4,00	2,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	2 129 000	450 000
	Inköp	0	2 129 000
	Försäljningar/utrangeringar	-575 000	-450 000
	Utgående anskaffningsvärden	1 554 000	2 129 000
	Ingående avskrivningar	-64 232	-180 000
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	38 332	180 000
	Årets avskrivningar	-155 400	-64 232
	Utgående avskrivningar	-181 300	-64 232
	Redovisat värde	1 372 700	2 064 768

Miljöisolering i Gävle AB

Org.nr. 559079-2205

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 268 844	1 822 363
	Inköp	400 000	732 605
	Försäljningar/utrangeringar	<u>269 392</u>	<u>-1 286 124</u>
	Utgående anskaffningsvärden	1 938 236	1 268 844
	Ingående avskrivningar	-423 762	-344 127
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	4 981	73 619
	Årets avskrivningar	<u>-267 489</u>	<u>-153 254</u>
	Utgående avskrivningar	-686 270	-423 762
	Redovisat värde	1 251 966	845 082

Not 5	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2022-12-31	2021-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	0	
	Inköp	<u>114 760</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	114 760	0
	Redovisat värde	114 760	0

Not 6	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	1 121 291	1 355 616
	Förfaller senare än 5 år	206 194	702 723

Övriga noter

Not 7	Ställda säkerheter	2022-12-31	2021-12-31
	Företagsinteckningar	150 000	0
	Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 969 719	2 572 236

Miljöisolering i Gävle AB

Org.nr. 559079-2205

Not 8 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Gävle

Mikael Jansson

Mikael Jansson

2023-05-29